Logo 4c (CMYC: 100/0/81/66)
Przekładnie kątowe
nowa  seria KSZ-H
Jakość i doświadczenie
od ponad 40 lat
Nowe przekładnie kątowe
Seria KSZ-H
wszystko z jednego źródła

Kołnierz silnika MF (1-częściowy) dla KSZ-H 25 do 150 kN
Kołnierz silnika - element bazowy MF-B oraz płyta montażowa
kołnierza MF-P (2-częściowy)
KSZ-H kołnierz silnika
1-częściowy kołnierz silnika
2-częściowy kołnierz silnika,
1 element bazowy oraz 1 płyta
montażowa kołnierza do
mocowania
Kołek gwintowany Rowek pod wpust według
DIN 6885 strona 1
8 ZIMM GmbH
Technika połączeń
Otwór standardowy "d"mm
KUZ-09  U, 5*, 6, 7, 8, 9
KUZ-14  U, 9, 11, 14
KUZ-19  U, 11, 14, 16, 19
KUZ-24  U, 11, 14, 16, 19, 19L, 20, 24
KUZ-28  U, 14, 16, 19, 20, 24, 25, 28
KUZ-38  U, 25, 28, 28L, 32, 38
KUZ-45  U, 25, 28, 32, 38, 42, 45
KUZ-55  U, 28, 42, 48, 55
U = nieowiercone (KUZ-14 i KUZ-19
        wstępnie nawiercone Ø6,3 mm)
L = długość całkowita
*Sprzęgło z kołkiem gwintowanym, bez rowka.

zakres temperaturowy: -20°C do +70°C
obniżono do -30°C, podwyższono do +100°C (Mx0,55)
Przykład zamówienia:
Typ sprzęgła Rozmiar sprzęgła Otwór d strona 2Otwór d strona 1
KUZ-24-20/24
Wymiary
Rozmiar
sprzęgła D L L1 a wk
d
ład
s
k
a
L1
długość piasty
Kołek
gwintowany
Moment
dokręcenia
Nm
KUZ-09 20 30 10 10 - - M4 1,5
KUZ-14 27,5 44 16 12 - - M6 (M4) 4,8 (1,5)
KUZ-19 34,5 51 19 13 12 - M6 4,8
KUZ-24 40 66 25 16 17 40 M5 2
KUZ-28 55 78 30 18 26 - M5 2
KUZ-38 65 90 35 20 29 60 M6 4,8
KUZ-45 80 114 45 24 37 - M8 10
KUZ-55 95 126 50 26 45 - M8 10
KUZ-60 105 140 56 28 50 - M8 10
KUZ-70 120 160 65 30 59 - M10 17
KUZ-75 135 185 75 35 67 - M10 17
KUZ-90 160 210 85 40 79 - M10 17
Dane techniczne
Moment obrotowy
znamionowy
Nm
Max. moment
 obrotowy
Nm
Max.
obroty
min-1
Twardość wkładki
elastycznej
sprzęgła Shore
Waga
owiercone
kg
Sztywność
skrętna CTdyn
dynamiczna Nm/rad
Moment
bezwładności
10-3kgm2
3 6 28000 92A A 0,05 - -
4,5 4,5 20000 55D S 0,14 254 0,02
7,3 7,3 14000 55D S 0,27 274 0,03
17 34 14000 98A S 0,34 2920 0,1
60 120 10600 98A S 0,9 9930 0,4
160 320 8500 98A S 1,5 26770 1,4
325 650 7100 98A G 2,35 48570 2,5
450 900 6000 98A G 3,55 54500 6,1
525 1050 5600 98A G 4,85 65290 10,2
625 1250 4750 98A G 7,4 94970 20,3
900 1300 4250 98A G 10,8 129510 37,1
1500 3000 3550 98A G 17,7 197500 84
*A=aluminium, S= stal, G= żeliwo
Materiał*
    we
Logo 4c (CMYC: 100/0/81/66)
9Więcej na www.zimm.com
Technika połączeń
Otwór standardowy „d“ mm
KUZ-KK-16  8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16
KUZ-KK-24 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18,
19, 20, 22
KUZ-KK-32 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32
KUZ-KK-35 12, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32, 35
KUZ-KK-45 16, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32, 35, 38, 40, 42, 45
KUZ-KK-60 25, 28, 32, 38, 40, 42, 45, 48, 50, 55
Inne średnice na zapytanie
Przykład zamówienia:
Typ sprzęgła Rozmiar sprzęgła  Otwór d strona 1  Otwór d strona 2
KUZ-KK-32-20/24
Dopuszczalne błędy montażowe
Rozmiar
sprzęgła
Przesunięcie
czołowe w mm
Przesunięcie
osiowe w mm
Dopuszczalne błędy
kąta w stopniach
KUZ-KK-16 ±1 0,08 1°
KUZ-KK-24 ±2 0,08 1°
KUZ-KK-32 ±2 0,1 1°
KUZ-KK-35 ±2 0,15 1°
KUZ-KK-45 ±2 0,12 1°
KUZ-KK-60 ±2 0,14 1°
Sprzęgła z dzieloną piastą KUZ-KK
Sprzęgło z piastą zaciskową:
materiał: wysokowytrzymałe aluminium
wygodna zabudowa dzięki obejmom połówkowym

Momenty obrotowe
Wały łączące VWZ
Przykład zamówienia:
VWZ-60-LA1800-20/25
Rozmiar
Długość
Średnice otworów sprzęgieł
Rozmiar
Wymiary Śruba dociskowa Moment bezwładności Sztywność skrętna Waga
DA
mm
DS
mm
DR
mm
BK*
mm
s
mm
A
mm
LA min
mm
M
10.9
Moment
dokręcenia
Nm
Na
sprzęgło
10-3kgm2
Rura/m
10-3kgm2
Na wkładkę
CTdyn
Nm/rad
Na rurę/m
CTdyn
Nm/rad
Z 2
sprzęgłami
kg
Rura/m
kg
VWZ-30 32 32 30 15 1,5 34 99 M4 4 0,01 0,11 1375 1104 0,14 0,58
VWZ-40 42 44,5 40 17 1,5 46 133 M5 8 0,08 0,2 3700 2332 0,36 0,76
VWZ-60 56 57 60 30 2 63 177 M6 15 0,24 0,8 9917 8292 0,94 0,97
VWZ-60V 67 68 60 35 2 73 205 M8 35 0,46 0,8 24417 8292 1,42 0,97
VWZ-80 82 85 80 40 2 84 249 M10 70 2,4 3 33667 29102 2,98 2
VWZ-100 102 105 100 50 2 97 283 M12 120 6 5,8 67667 58178 4,62 2,47
*BK=długość zacisku na czopie wału
Roz
miar
Wkładka elastomerowa Max. moment obrotowy przenoszony przez piastę w zależności od średnicy otworu (siła zacisku)

do zastosowania wraz z wałem
łączącym VWZ
materiał:
obudowa:  żeliwo szare GG,
gruntowane na niebiesko
łożysko:  stał łożyskowa
zakres temperatury:  -30°C do +120°C
Wymiary
Wałek łączący WZ
do zastosowania wraz z
wałem łączącym VWZ
materiał:
stal, szlifowana
Wymiary
                           Nr art. d1 LWZ kg
WZ-15/74-?P 15 74 0,1
WZ-20/76-?P 20 76 0,19
WZ-20/102-?P 20 102 0,25
WZ-30/130-?P 30 130 0,72
WZ-40/170-?P 40 170 1,67
WZ-50/170-?P 50 170 2,61
Przykłady:
Wał VWZ ze sztywną piastą do
łożyska podporowego
Wałek łączący bez wpustu (OP)
Nr art. d A H H1 H2 J1 J2 L N1 S1 kg
STL-15-G 15 32 56 30,2 14 88 106 127 11,5 15,3 0,47
STL-20-G 20 32 65 33,3 14 88 106 127 11,5 18,3 0,59
STL-30-G 30 40 82,5 42,9 17 108 127 152 14 22,2 1,1
STL-40-G 40 48 99 49,2 19 125 146 175 14 30,2 1,85
STL-50-G 50 54 114,5 57,2 22 149 165 203 18 32,6 2,7
Dowiedzcie się Państwo
więcej o firmie ZIMM
Jako wiodący dostawca systemów śrubowych
przekładni podnośnikowych zaopatrujemy